לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אקסול המאשימה:

נגד
ישראל נייהוז הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

ביום 8.7.18, הוריתי על זיכויו של הנאשם. להלן נימוקי הזיכוי-

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 24.8.17, הודעת תשלום קנס בגין עצירה המפריעה לתנועה (להלן - הדו"ח), עבירה על
תקנה 71(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וביום 8.7.18, נשמעו הראיות.

מטעם המאשימה, העיד רס"ר עומר מבדלי, עורך הדו"ח והוגשו הדו"ח שסומן ת/1 ומזכר, שסומן ת/2.

מטעם ההגנה, העיד הנאשם בלבד.

על פי גרסת המאשימה, ביום24.8.17, בסמוך לשעה 20:25, נהג הנאשם ברכב בבני ברק, ברחוב ירושלים, מכיוון דרום
לכיוון צפון ובהגיעו בסמוך לבית מספר 27, נצפה על ידי העד כאשר הוא עוצר את רכבו ומשוחח עם אדם שעמד לצד
הרכב ופרטיו ב-ת/2.

עם כל הכבוד לעדותו

של העד בבית המשפט, לא ניתן לצפות כי יזכור פרטים נוספים, על האמור ב-ת/1, בחלוף 11 חודשים מיום האירוע.

הנאשם עמד על גרסתו ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, ז' אב תשע"ח, 19 יולי 2018, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח לצדדים.